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Lonmin 分派的分派的分派的分派的進一步進一步進一步進一步資料資料資料資料 

Glencore plc 公佈就其持有的 Lonmin 股份作實物分派事宜的進一步資料。 

 

詳細資料請參閱所附公告。 

 

承董事會命 

Glencore plc 

Tony Hayward 

主席 

 

 

瑞士巴爾 

二零一五年五月十三日 

 

於本公告日期， 執行董事為 Ivan Glasenberg 先生（行政總裁）， 獨立非執行董事則為

Anthony Hayward 先生（主席）、Peter Coates 先生、Leonhard Fischer 先生、Peter Grauer 先

生、William Macaulay 先生、John Mack 先生及 Patrice Merrin 女士。

 



 

 

Glencore plc 瑞士巴爾瑞士巴爾瑞士巴爾瑞士巴爾 二零一五年五月十二零一五年五月十二零一五年五月十二零一五年五月十三三三三日日日日 

 
Lonmin分派之分派之分派之分派之進一步進一步進一步進一步資料資料資料資料 

 有關Glencore plc（「Glencore」或「本公司本公司本公司本公司」）於五月十一日的公告，每持有100股
Glencore股份獲發的Lonmin股份確切的配額為1.079134股。所有配額須約整至最接近的
Lonmin股份下位整數。 

 有關進一步資料有關進一步資料有關進一步資料有關進一步資料，，，，請聯絡請聯絡請聯絡請聯絡：：：： 

 公司秘書公司秘書公司秘書公司秘書: 

John Burton 電話: +41 (0) 41 709 2619 手機: +41 (0) 79 944 5434 電郵: john.burton@glencore.com 

Nicola Barrett 電話: +41 (0) 41 709 2755 手機: +41 (0) 79 735 3916 電郵: nicola.barrett@glencore.com 

 

 投資者投資者投資者投資者: 

Paul Smith 電話: +41 (0) 41 709 2487 手機: +41 (0) 79 947 1348 電郵: paul.smith@glencore.com 

Martin Fewings 電話: +41 (0) 41 709 2880 手機: +41 (0) 79 737 5642 電郵: martin.fewings@glencore.com 

Elisa Morniroli 電話: +41 (0) 41 709 2818 手機: +41 (0) 79 833 0508 電郵: elisa.morniroli@glencore.com

 媒體媒體媒體媒體:   

Charles Watenphul 電話t: +41 (0) 41 709 2462 手機: +41 (0) 79 904 3320 電郵: charles.watenphul@glencore.com 

Pam Bell 電話: +44 20 7412 3471  手機: +44 7799 626 715  電郵: pam.bell@glencore.co.uk 
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Glencore 是全球最大的全球性多元化自然資源公司之一，並為超過九十種商品的主要製造商及銷售商。集團業務包括超過150 個採礦場及冶金場、石油生產資產及農業設施。 

 
Glencore 的業務足跡遍佈自然資源的成熟及新興區域，行業及營銷活動由一個位於50多個國家的超過90 間辦事處組成的全球網絡所支持。 

 
Glencore 的客戶為工業用戶，主要包括汽車、鋼鐵、電力生產商、石油及食品製造商。我們亦為商品製造商及消費者提供財務、物流及其他相關服務。Glencore 公司共聘用（包括承包商在內）約181,000人。 

 
Glencore為能成為安全和人權自主原則及國際採礦與金屬理事會的一員而感到自豪。我們是採掘業透明度倡議組織的積極參與者。 


